
Pramen: Policejní prezidium ČR Source: Police Headquarters of the CR

na hraničním přechodu 
při výjezdu z ČR
At border crossing 

when leaving the CR**

při kontrolních a 
bezpečnostních akcích
At control and security

operations

ostatní ve vnitrozemí 
ČR

Others, inland (CR)

Celkem 4 712 1 227 1 929 1 556 Total

z toho:

Ukrajina 2 904 977 1 239 688 Ukraine

Vietnam 345 2 136 207 Viet Nam

Čína 176 27 44 105 China

Mongolsko 174 6 74 94 Mongolia

Rusko 150 34 66 50 Russian Federation

Bělorusko 133 20 50 63 Belarus

Moldavsko 121 26 52 43 Moldova

Slovensko 111 7 100 4 Slovakia

Kyrgyzstán 58 4 12 42 Kyrgyzstan

Gruzie 54 2 28 24 Georgia

Nigérie 44 2 8 34 Nigeria

Srbsko   29 - 11 18 Serbia   

Kazachstán 28 13 6 9 Kazakhstan

Saudská Arábie 25 21 4 - Saudi Arabia

Alžírsko 21 2 5 14 Algeria

Celkem 3 661 432 2 362 867 Total

z toho:

Ukrajina 1 547 72 1 071 404 Ukraine

Vietnam 316 3 219 94 Viet Nam

Mongolsko 269 4 136 129 Mongolia

Slovensko 232 2 227 3 Slovakia

Rusko 190 51 107 32 Russian Federation

Arménie 98 74 15 9 Armenia

Moldavsko 97 13 65 19 Moldova

Gruzie 94 55 33 6 Georgia

Bělorusko 83 16 39 28 Belarus

Čína 79 7 52 20 China

Srbsko 50 5 39 6 Serbia

Nigérie 49 3 25 21 Nigeria

Turecko 43 11 28 4 Turkey

Makedonie 39 13 21 5 Macedonia

nezjištěno 35 22 9 4 Not identified

Celkem 4 267 683 1 996 1 588 Total

z toho:

Ukrajina 1 502 96 944 462 Ukraine

Vietnam 389 1 205 183 Viet Nam

Rusko 376 142 56 178 Russian Federation

Mongolsko 253 2 110 141 Mongolia

Slovensko 224 - 208 16 Slovakia

Gruzie 163 19 23 121 Georgia

Moldavsko 140 14 54 72 Moldova

Uzbekistán 88 8 37 43 Uzbekistan

Čína 87 13 35 39 China

Arménie 80 54 8 18 Armenia

Bělorusko 80 29 25 26 Belarus

Nigérie 73 2 22 49 Nigeria

Kazachstán 61 23 14 24 Kazakhstan

Kyrgyzstán 50 2 17 31 Kyrgyzstan

Turecko 49 21 8 20 Turkey

* od roku 2008 nelegální pobyt

* since 2008 illegal stay since

** od roku 2008 při výjezdu na hraničních přechodech na vnější schengenské hranici (vzdušná hranice)

** since 2008 at border crossing when leaving across the external Schengen border (air border)

2009

2007

2008*

7-5. Nelegální migrace na území ČR - porušování pobytového režimu; 2007-2009
       Illegal migration on the territory of the CR - cases of illegal stay; 2007-2009

Občanství
Celkem
Total

z toho

Citizenship


